[image: ГЕРБ]

СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                               №
поселок Братский

[bookmark: _GoBack]Об установлении коэффициента индексации муниципальных пенсий за выслугу лет в 2025 году

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2024 года № 20 «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2025 год», Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района                           р е ш и л:
1.Установить коэффициент индексации 1,25 для муниципальных пенсий за выслугу лет, предусмотренных решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2016 года № 118 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет отдельным категориям работников Братского сельского поселения Тихорецкого района, лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в Братском сельском поселении Тихорецкого района» (с изменениями и дополнениями).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
главы Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                          Г.В. Киселева

image1.jpeg